
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 498 від 09.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 09.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

   
  МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 2022 р.                   Київ          № __________

      
  Про  гранти  Президента України 

       молодим  діячам у галузі театрального
       мистецтва  для  створення  і  реалізації  
       творчих  проектів

На виконання Розпорядження Президента України від 10 листопада                     
2022  року № 292 «Про призначення грантів Президента України молодим діячам 
у галузі театрального, музичного, циркового, образотворчого мистецтва, а також 
молодим письменникам і майстрам народного мистецтва для створення і 
реалізації творчих проектів», Указу Президента України від 20 жовтня 1998 року 
№ 1152 «Про державну підтримку культури і мистецтва в Україні» (зі змінами), 
Плану роботи Міністерства культури та інформаційної політики України на                 
2022 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 21 лютого 2022 р. № 95 (в редакції наказу Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 16 серпня 2022 р. № 290),

НАКАЗУЮ:

     1. Комунальній установі «Одеський академічний український музично-
драматичний театр ім. В. С. Василька» (Пивоварова Ю. А.) забезпечити 
реалізацію творчого проекту «Метод Гронхольма» режисера-постановника 
Губрій Тетяни Ігорівни протягом грудня 2022 року (м. Одеса). 

2. Департаменту фінансів (Філіпченко Т. О.) передбачити асигнування 
комунальній установі «Одеський академічний український музично-
драматичний театр ім. В. С. Василька» (Пивоварова Ю. А.) на виплату гранту в 
сумі 362 000 грн (триста шістдесят дві тисячі гривень 00 коп.) за КПКВК 3801130 
«Державна підтримка діячів культури і мистецтва» згідно з кошторисом витрат, 
що додається, та договору про створення і реалізацію творчого проекту.

3. Департаменту фінансів (Філіпченко Т. О.) забезпечити підготовку та 
подання розподілу відкритих асигнувань до Державної казначейської служби 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 498 від 09.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 09.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

України з урахуванням умов договору про створення і реалізацію творчого 
проекту. 

4. Директорату культури та мистецтв (Чужинова І. Ю.) забезпечити контроль 
за оформленням відповідних документів щодо реалізації творчого проекту та 
поданням звітності за використані кошти. 

5. Комунальній установі «Одеський академічний український музично-
драматичний театр ім. В. С. Василька» (Пивоварова Ю. А.):                         
подати МКІП до 23 грудня 2022 року акт про виконані роботи, виконавчий 
кошторис витрат з постатейними витратами та копіями усіх первинних та 
розрахункових документів;  
подавати МКІП квартальні та річну фінансову, бюджетну та іншу звітність в 
паперовому вигляді та на електронних носіях;                        
повернути МКІП невикористані кошти у разі якщо вони залишилися після 
реалізації творчого проекту.

6. Уповноважити заступника Міністра культури та інформаційної політики 
України  Григоренко Г. В.  на підписання від імені МКІП договору про створення 
та реалізацію творчого проекту.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Міністр                     Олександр ТКАЧЕНКО     


